Grene filiac meae xxs. Item lego Roberto Pole, filio Willelmi Pole

nuper filii mci, xiijs. iiijd. Item lego sorori cjusdcm Roberti Pole

vjs. viijd. Item do et lego Majori, Vicecomitibus, Burgensibus et

hominibus villae Notynghamiae unum vacuum solum sive peciam

terrae vastatae jacentem in Notyngham praedicta juxta Guyhald villae

supra dictac, inter viam regiam ex parte boriali et terram Roberti

Inglysshe ex parte australi, et abuttat super mesuagium ejusdem

Robert! juxta portas suas versus orientem et super Guyhald prac-

dictum versus occidentem, quod quidem vacuum solum sive pecia

terrae vastatae continet in longitudine a dicto mesuagio Roberti

Inglisshe juxta portas praedictas usque dictum Guyhald versus occid-

entem quinquaginta et quinque pedes per virgam regiam : habendum

et tenendum praedictum vacuum solum sive peciam terrae vastatae

praefatis Majori, Vicecomitibus, Burgensibus et hominibus praedictae

villae Notingham' et successoribus suis imperpetuum de capitalibus

dominis feodi illius per servitia inde debita et de jure consueta;

quod quidem vacuum solum sive pecia terrae vastatae ego praefatus

Johannes Pole nuper habui ex dono et concessione Walteri Owthorp'.^

Capellani Cantariae vulgariter vocatae ' Amyas Chaunterye.' Res-

iduum vero omnium bonorum mcorum superius non legatorum, do

et lego Elenae uxori meae, ut ipsa, Deum prae oculis habens, inde

ordinet et disponat pro salute animae meae per supervisum et con-

silium Roberti Yole et Willelmi Shevyngton prout sibi et eis melius

videbitur expedire. Et eandem Elenam hujus testamenti mei ac

ultimae voluntatis meae constituo executricem, ac praefatos Robertum

Yole et Willelmum Shevyngton ejusque facio supervisores et co-

adjutores per praesentes.

' This grant from Owthorpe is still etc., in this volume postea, under the year

preserved. See Calendar of Charters, 1478.
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wise: Firstly I bequeath and commend my soul to God Almighty,

the Blessed Mary the Virgin, and to all the saints, and my body to

be buried in the Church of tlie Blessed Peter at Nottingham. Also I

bequeath for my principal my best . Also I bequeath to the

fabric of the Church aforesaid 1 3s. 4d. Also I bequeath to the fabric

of the Church of the Blessed Mary at Nottingham 3s. 4d. Also I

bequeath to the Church of Saint Nicholas at Nottingham 3s. 4d.

Also I bequeath to the Friars Minor of Nottingham 3s. 4d. Also I

bequeath to the Friars Carmelite of the same 3s. 4d. Also I bequeath